令和　　年　　月　　日
各位
幹事
○○部○○課
○○ ○○
歓送迎会のご案内

お疲れ様です。
このたび、○月○日をもちまして３名の方が当部署から異動されることになりました。
また、同日付けで３名の新入社員を迎えることとなりまし た。
つきましては、異動される方の今後のご活躍と、新入社員の皆様との親睦を兼ねまして、下記の通り歓送迎会を開催致します。
お忙しい時期かとは思いますが、みなさま万障お繰り合わせの上、ぜひご参加ください。
記

歓送者　○○様、○○様、○○様
歓迎者　○○様、○○様、○○様

１．日　時	○○月○○日（○）　１９：００～

２．場　所	ごちそう館　大芝店　電話：○○－○○○○－○○○○

３．会　費	男性：５０００円	女性：３５００円
	当日集金いたします。

以上

------------------------------------------- ＜ キリトリ ＞ -------------------------------------------

○○月○○日（○）までにご連絡ください。

○○月○○日の歓送迎会に（　出席　・　欠席　）します。

	部署名：

	氏名：